Заведующему МБДОУ

 «Кутушинский детский сад»

Мачневой Т.П

от родителя

 (ф.и.о.полностью) ______________________

адрес проживания_____________________

телефон______________________________

паспортные данные____________________

Заявление.

 Прошу предоставить льготу в размере __________ от установленного размера (50% или 100%)

 родительской платы на моего ребенка______________________________________ ( Ф.И. ребенка)

 на основании собранных документов.